СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

18 марта 2020 года                                                                                                    №3/6

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 11.09.2013 № 10/3 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа Марьино»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Марьино, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Марьино утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа от 19.06.2013 года №8/3М,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 11.09.2013 № 10/3 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа Марьино» изложив Приложение 6 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.asdmom.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.

Глава муниципального
округа Марьино                                                                                        В.С. Сотсков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 18.03.2020 года №3/6

	№
п/п
	Наименование постоянной  комиссии
	Председатель/
Заместитель председателя/ секретарь
	Депутаты,
входящие в состав
комиссий

	1
	Комиссия Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве, участвующей  в работе по реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
	Меньшиков
Евгений Владимирович
Куракин
Михаил Владимирович
	Кузин
Александр Владимирович
Мещерякова
Наталья Юрьевна
Ковалевич
Юрий Владимирович
Ключникова
Ирина Викторовна
Ломакина
Лариса Николаевна
Баталов
Антон Сергеевич

	2
	Комиссия по организации работы Совета депутатов
муниципального округа Марьино

	Ломакина
Лариса Николаевна
Голицына
Ольга Вячеславовна
Салтыкова
Татьяна Андреевна

	Меньшиков
Евгений Владимирович
Ковалевич
Юрий Владимирович
Чернышев
Александр Иванович
Владимиров
Олег Иванович

	3
	Комиссия Совета депутатов муниципального округа Марьино
в городе Москве по развитию муниципального округа
	Кузин
Александр Владимирович
Голицына
Ольга Вячеславовна

	Ключникова
Ирина Викторовна
Трунова
Тамара Васильевна
Ломакина
Лариса Николаевна
Баталов
Антон Сергеевич

	4
	Комиссия Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве
по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями
и информированию населения
	Тихоновская Елена Юрьевна
Владимиров
Олег Иванович
Голицына
Ольга Вячеславовна
	Трунова
Тамара Васильевна
Баталов
Антон Сергеевич

	5
	Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве
	Ковалевич
Юрий Владимирович
Ромадина
Маргарита Васильевна
Чернышев Александр Иванович

	Меньшиков
Евгений Владимирович
Галкина
Ирина Олеговна
Мещерякова
Наталья Юрьевна
Куракин
Михаил Владимирович